
Mučenka Glucan kapky Forte 40ml

Vodnolihový extrakt z jedlé houby hlívy ústřičné (Pleurotus ostreatus) - obsahuje přirozeně se 

vyskytující β-1,3-D-glukany, vodnolihový extrakt z mučenky pletní (Passiflora incarnata L.), voda, 

aromatické složky - aromatické přípravky, cukr (0,1 g/100g). 

100 g(ml) přípravku obsahuje extrakt z 39 g čerstvé hlívy ústřičné a extrakt z 0,7 g sušené nati 

mučenky pletní. 

Alkohol 14,5 % obj. Neobsahuje konzervanty, antioxidanty a barviva.

Složení:

Výrobek nemůže nahradit pestrou a vyváženou stravu.

Výrobek uložte mimo dosah dětí, nevhodné pro děti do 15 let.

Výrobek byl vyšetřen, kladně posouzen a certifikován akreditovanými laboratořemi SZÚ Praha a schválen Ministerstvem zdravotnictví ČR.

Skladujte v suchu a temnu při teplotě 4 – 8ºC, nejlépe v chladničce!

Výživová hodnota a dávkování:

Dávkování odpovídá 1,2 g čerstvé hlívy ústřičné a 21 mg mučenky v denní dávce.

Doporučené denní dávkování: 3 x denně 25 kapek (cca 1 ml)

Užívá se dle doporučeného dávkování nebo lze přípravek přidat do vody. 

Před použitím protřepat! Malé množství jemného sedimentu není jakostní vadou.

přírodní doplněk stravy s přírodními beta glukany a 

extraktem z mučenky pletní pro zdravý a silný spánek

V tradiční medicíně Ameriky 

se mučenka po staletí 

používala na uklidnění. 

Poprvé byla zmíněna již 

kolem roku 1552 v knize o 

léčivých rostlinách Aztéků. 

www.naturapatyka.cz


